
 1 

ZARZĄDZENIE NR  24/2013 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2013 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594), art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240)  zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia : 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 15.385,00 zł. 

b) zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.385,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 15.339.880,52 zł. : 

a) wydatki bieżące 12.165.226,52 zł. 

b) wydatki majątkowe 3.174.654,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr  24/2013 

                                                                                                                     Wójta Gminy Winnica 

                                                                                                                       z dnia   28 czerwca  2013  roku 

            

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2013 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność plan dotychczasowy 1.788.467,00 347.437,00 1.441.030,00 
zmniejszenia 10.000,00 10.000,00  
zwiększenia 10.000,00 10.000,00  
plan po zmianach 1.788.467,00 347.437,00 1.441.030,00 

 60016  Drogi publiczne gminne plan dotychczasowy 821.577,00 347.437,00 474.140,00 
zmniejszenia 10.000,00 10.000,00  
zwiększenia 10.000,00 10.000,00  
plan po zmianach 821.577,00 347.437,00 474.140,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 73.856,00 73.856,00  
zmniejszenia 10.000,00 10.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 63.856,00 63.856,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 122.048,00 122.048,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 10.000,00 10.000,00  
plan po zmianach 132.048,00 132.048,00  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

plan dotychczasowy 220.684,00 210.684,00 10.000,00 
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 220.684,00 210.684,00 10.000,00 

 70095  Pozostała działalność plan dotychczasowy 113.527,00 103.527,00 10.000,00 
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 113.527,00 103.527,00 10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 3.000,00 3.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.000,00 1.000,00  
plan po zmianach 4.000,00 4.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 10.000,00 10.000,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 9.000,00 9.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

plan dotychczasowy 112.408,00 112.408,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.200,00 1.200,00  
plan po zmianach 113.608,00 113.608,00  

 75405  Komendy powiatowe 

Policji 

plan dotychczasowy 1.500,00 1.500,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.200,00 1.200,00  
plan po zmianach 2.700,00 2.700,00  

  3000 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

plan dotychczasowy 1.500,00 1.500,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.200,00 1.200,00  
plan po zmianach 2.700,00 2.700,00  

758   Różne rozliczenia plan dotychczasowy 20.000,00 20.000,00  
zmniejszenia 1.200,00 1.200,00  
zwiększenia    

plan po zmianach 

 
18.800,00 18.800,00  



 3 

 75818 

 Rezerwy ogólne i celowe plan dotychczasowy 20.000,00 20.000,00  
zmniejszenia 1.200,00 1.200,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 18.800,00 18.800,00  

  4810 Rezerwy plan dotychczasowy 20.000,00 20.000,00  
zmniejszenia 1.200,00 1.200,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 18.800,00 18.800,00  

926   Kultura fizyczna plan dotychczasowy 103.631,00 103.631,00  
zmniejszenia 3.185,00 3.185,00  
zwiększenia 3.185,00 3.185,00  
plan po zmianach 103.631,00 103.631,00  

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

plan dotychczasowy 88.631,00 88.631,00  
zmniejszenia 3.185,00 3.185,00  
zwiększenia 3.185,00 3.185,00  
plan po zmianach 88.631,00 88.631,00  

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan dotychczasowy 1.021,00 1.021,00  
zmniejszenia 125,00 125,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 896,00 896,00  

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan dotychczasowy 180,00 180,00  
zmniejszenia 20,00 20,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 160,00 160,00  

  4127 Składki na fundusz pracy plan dotychczasowy 146,00 146,00  
zmniejszenia 40,00 40,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 106,00 106,00  

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 5.972,00 5.972,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 157,00 157,00  
plan po zmianach 6.129,00 6.129,00  

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 1.054,00 1.054,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 28,00 28,00  
plan po zmianach 1.082,00 1.082,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 13.000,00 13.000,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 10.000,00 10.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 34.000,00 34.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 37.000,00 37.000,00  

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 15.339.880,52 12.165.226,52 3.174.654,00 
zmniejszenia 15.385,00 15.385,00  
zwiększenia 15.385,00 15.385,00  
plan po zmianach 15.339.880,52 12.165.226,52 3.174.654,00 

 

 

 

 



 4 

Część opisowa 

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 15.385,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na  

potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych   10.000,00 zł. 

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

na potrzeby bieżącego utrzymania budynków komunalnych 1.000,00 zł. 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.200,00 zł. 

 w związku z wpłatą na Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej w 

Pułtusku z przeznaczeniem na nagrody 1.200,00 zł. 

d) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.185,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacją projektu pn. 

„Dziecięca akademia przyszłości – wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach 

podstawowych” w ramach POKL z przeznaczeniem na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne 145,00 zł. 

 składki na fundusz pracy 40,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie 3.000,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 15.385,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 10.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia  na  potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych   10.000,00 zł. 

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynków komunalnych 1.000,00 zł. 

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 1.200,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy  na Fundusz Wsparcia Policji dla 

Komendy Powiatowej w Pułtusku z przeznaczeniem na nagrody 1.200,00 zł.  

d) W dziale 926 Kultura fizyczna 3.185,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację projektu pn. 

„Dziecięca akademia przyszłości – wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 

poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach 

podstawowych” w ramach POKL z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

185,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia  na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 3.000,00 zł. 

 


